CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540-OOO - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-11 77 1 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E.mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

gR
#: c
c)

j

INDICAÇÃO N' 230/2024

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a revitalização da

iluminação pública da localidade de Mirinduba.

JUSTIFICATIVA

A iluminação pública desempenha um papel muito importante nas comunidades e

demais áreas, pois auxilia esteticamente nos locais, tornando-os mais seguros, além de

proporcionar mais conforto para todos. Por isso, a presente indicação tem como objetivo a

revitalização da iluminação pública de Mirinduba.

Nestes termos, peço deferimento.

c)
>+
R

É
).

B

3 F %

:3
R:g E

mEg

.=
'9

Axa
g

O BB

Plenáriq Pedro Jacinto de Oliveira, 26 de fevereiro de 2024

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
P

Recebido em
Servidor:
Matrícula